UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO  EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL

A Direção da UPE Campus Petrolina e a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência e

Tecnologia Ambiental - PPGCTA, na forma regimental e de acordo com o estabelecido na Resolução

CEPE-UPE n°027/2016, torna público o resultado das solicitações de isenção do pagamento da taxa de

inscrição do processo seletivo referente ao Edital 001/2022, após período e julgamento de recursos.

CPF  CANDIDATO  PARECER

710.444.304-51
Deferido

063.406.345-67
Deferido

008.237.942-45
Deferido

710.294.374-16
Indeferido

(Não atendeu o item 1.7.1 em que o candidato tem que
anexar a documentação solicitada).

102.107.614-74
Deferido

122.504.554–14
Deferido

106.321.674-59
Deferido

015.338.685-14
Deferido

117.055.524-14
Deferido

123.593.154-47
Deferido

072.799.335-64
Indeferido

(Não atendeu o item 1.7.1 em que o candidato tem que
anexar a documentação solicitada).

081.046.664-36
Deferido

Petrolina-PE, 7 de novembro de 2022.

Comissão de seleção do Edital 001-2022

Elâine Maria dos S. Ribeiro                    Helena Paula de B. Silva

Paulo Milet Pinheiro                                       Marcos Veríssimo de Oliveira Cardoso